



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09032021-225742
CG-DL-E-09032021-225742

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 982]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 9, 2021/फाल्गुन 18, 1942

No. 982]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 9, 2021/PHALGUNA 18, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 मार्च, 2021

का.आ. 1070(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में लुधियाना बाईपास के कि.मी. 0 से कि.मी.18 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.12.2020" को "अजित" और "ट्रिब्यून" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में लुधियाना बाईपास के कि.मी. 0 से कि.मी.18 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: लुधियाना			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लुधियाना (ईस्ट)				
	गांव का नाम: भागपुर (192)				
1	11//13	निजी	कृषि	0.2378	मनजिंदर सिंह पुत्र प्रालद सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 भाग मालविंदर सिंह पुत्र प्रालद सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 भाग (११//१३)
2	11//14/1	निजी	कृषि	0.0506	मालविंदर सिंह पुत्र प्रल्द सिंह पुत्र बिसन सिंह निवासी ग्राम वासियन 1/2 भाग मनजिंदर सिंह पुत्र प्रल्द सिंह पुत्र बिसन सिंह निवासी ग्राम वासियन 1/2 भाग (११//१४//१)
3	11//14/2	निजी	कृषि	0.1012	गुरचरण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 भाग गुरमीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 1/6 भाग कमरजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 1/6 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र तेजपाल सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 1/3 भाग (११//१४//२)
4	11//16	निजी	कृषि	0.0005	गुरचरण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 भाग गुरमीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 1/6 भाग कमरजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 1/6 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र तेजपाल सिंह

					पुत्र गोबिंद सिंह 1/3 भाग (११//१६)
5	11//17/1	निजी	कृषि	0.1442	गुरचरण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 भाग गुरमीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 1/6 भाग कमरजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 1/6 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र तेजपाल सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 1/3 भाग (११//१७//१)
6	11//17/2/1	निजी	कृषि	0.0506	गुरचरण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 भाग तेजपाल सिंह पुत्र गोबिंद सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 भाग गुरमीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 1/6 भाग कमलजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 1/6 भाग (११//१७//२//१)
7	11//17/2/2	निजी	कृषि	0.1366	दिलबाग सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र गुरदित सिंह 33/260 भाग जसवीर कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/260 शेयर बलजिंदर कौर विधवा जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग मनप्रीत कौर पुत्री जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग सिमरनप्रीत सिंह पुत्र दिलबारा सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 भाग जगरूप सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग मीनाक्षी पत्नी कप्तान रवि पुत्र रतन चंद 24/65 भाग हरविंदर कौर पत्नी हरप्रीत सिंह पुत्र सज्जन सिंह 1/8 भाग (११//१७//२//२)
8	11//18	निजी	कृषि	0.0607	दिलबाग सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र गुरदित सिंह 33/260 भाग जसवीर कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/260 शेयर बलजिंदर कौर विधवा जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग मनप्रीत कौर पुत्री जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग सिमरनप्रीत सिंह पुत्र दिलबारा सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 भाग जगरूप सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र दलीप

					सिंह 1/12 भाग मीनाक्षी पत्नी कप्तान रवि पुत्र रतन चंद 24/65 भाग हरविंदर कौर पत्नी हरप्रीत सिंह पुत्र सज्जन सिंह 1/8 भाग (११//१८)
9	11//2/1	निजी	कृषि	0.1189	हरमिंदर सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र शेर सिंह (११//२//१)
10	11//2/2	निजी	कृषि	0.0733	मनजिंदर सिंह पुत्र प्रालद सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 भाग मालविंदर सिंह पुत्र प्रालद सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 भाग (११//२//२)
11	11//24	निजी	कृषि	0.3136	दिलबाग सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र गुरदित सिंह 33/260 भाग जसवीर कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/260 शेयर बलजिंदर कौर विधवा जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग मनप्रीत कौर पुत्री जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग सिमरनप्रीत सिंह पुत्र दिलबारा सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 भाग जगरूप सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग मीनाक्षी पत्नी कप्तान रवि पुत्र रतन चंद 24/65 भाग हरविंदर कौर पत्नी हरप्रीत सिंह पुत्र सज्जन सिंह 1/8 भाग (११//२४)
12	11//25/1	निजी	कृषि	0.086	दिलबाग सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र गुरदित सिंह 33/260 भाग जसवीर कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/260 शेयर बलजिंदर कौर विधवा जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग मनप्रीत कौर पुत्री जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग सिमरनप्रीत सिंह पुत्र दिलबारा सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 भाग जगरूप सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग मीनाक्षी पत्नी कप्तान रवि पुत्र रतन चंद 24/65 भाग हरविंदर कौर पत्नी हरप्रीत सिंह पुत्र सज्जन सिंह

					1/8 भाग (११//२५//१)
13	11//3/1	निजी	कृषि	0.215	मनजिंदर सिंह पुत्र प्रालद सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 भाग मालविंदर सिंह पुत्र प्रालद सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 भाग (११//३//१)
14	11//3/2	निजी	कृषि	0.0076	हदविंदर सिंह पुत्र शिव सिंह बिसन सिंह निवासी गांव (११//३//२)
15	11//7	निजी	कृषि	0.0228	हदविंदर सिंह पुत्र शिव सिंह बिसन सिंह निवासी गांव (११//७)
16	11//8/1	निजी	कृषि	0.1189	हदविंदर सिंह पुत्र शिव सिंह बिसन सिंह निवासी गांव (११//८//१)
17	11//8/2	निजी	कृषि	0.2453	मनजिंदर सिंह पुत्र प्रालद सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 भाग मालविंदर सिंह पुत्र प्रालद सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 भाग (११//८//२)
18	11//9	निजी	कृषि	0.0278	मनजिंदर सिंह पुत्र प्रालद सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 भाग मालविंदर सिंह पुत्र प्रालद सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 भाग (११//९)
19	14//10/1	निजी	कृषि	0.0003	मंजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र ईशर सिंह बिलाराहिन 6191/51216 भाग या वास्तविक जीवन 160/1067 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र तेजपाल सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 160/1067 भाग अमर सुरजीत कौर पुत्री ईशर सिंह पुत्र चुहार सिंह 7/48 भाग सरनजीत कौर पुत्री ईशर सिंह पुत्र चुहर सिंह 1/48 भाग सुखदेव कौर पुत्री ईशर सिंह पुत्र चूहर सिंह 1/48 भाग किरनदीप सिंह पुत्र जोरा सिंह पुत्र ईशर सिंह 359/51216 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र तेजपाल सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 563/4268 भाग कमलजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 563/8536 भाग गुरमीत

					सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोविंद सिंह 563/8536 भाग हरजिंदर सिंह पुत्र ईसर सिंह पुत्र चुहार सिंह 13/48 भाग (१४/१०/१)
20	14//10/2	निजी	कृषि	0.0202	सुरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/7 भाग प्रितपाल सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरदित सिंह 17/35 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र बारा सिंह 13/35 भाग (१४/१०/२)
21	14//10/3	निजी	कृषि	0.0025	सुरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/7 भाग प्रितपाल सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र गुरदित सिंह 17/35 भाग मनप्रीत सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र बारा सिंह 13/35 भाग (१४/१०/३)
22	14//11/1	निजी	कृषि	0.1012	सुरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह 1/7 हिस्सा इंदरजीत सिंह भाई वरिंदर सिंह भाई हरजिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/7 हिस्सा बरारवर :बराबर (१४/११/१)
23	14//20/1	निजी	कृषि	0.0531	निर्मल सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग (१४/२०/१)
24	14//20/2	निजी	कृषि	0.1821	सेर जंग सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग निर्मल सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग जगतार सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग अजमेर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग (१४/२०/२)
25	14//21/1	निजी	कृषि	0.129	निर्मल सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग जगतार सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग अजमेर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग सरबजीत सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र गियान सिंह निवासी हलवारा ताही रायकोट 123/614 भाग शेर जंग सिंह पुत्र मर्हिंदर

					सिंह पुत्र राम सिंह 61/1228 भाग (१४//२१//१)
26	14//21/2	निजी	कृषि	0.2302	सेर जंग सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग निर्मल सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग जगतार सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग अजमेर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग (१४//२१//२)
27	14//22	निजी	कृषि	0.0025	अजमेर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग सरबजीत सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र गियान सिंह 47/232 भाग (१४//२२)
28	15//15	निजी	कृषि	0.2934	सेर जंग सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग निर्मल सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग जगतार सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग अजमेर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग (१५//१५)
29	15//16	निजी	कृषि	0.1568	सेर जंग सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग निर्मल सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग जगतार सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग अजमेर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग (१५//१६)
30	15//25	निजी	कृषि	0.0304	सेर जंग सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग निर्मल सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग जगतार सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग अजमेर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग (१५//२५)
31	15//4	निजी	कृषि	0.1619	बलजिंदर कौर विधवा जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग मनप्रीत कौर पुत्री जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग

					जगरूप सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र तेजपाल सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 3/8 भाग कमरजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 3/16 भाग हरवीर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 3/16 हिस्सा (१५/४)
32	15/5/1	निजी	कृषि	0.2327	बलजिंदर कौर विधवा जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग जगरूप सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग मनप्रीत कौर पुत्री जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र तेजपाल सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 3/8 भाग कमरजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 3/16 भाग गुरमीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 3/16 भाग (१५/५/१)
33	15/6/2	निजी	कृषि	0.3415	बलजिंदर कौर विधवा जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग मनप्रीत कौर पुत्री जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग जगरूप सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र तेजपाल सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 3/8 भाग कमरजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 3/16 भाग हरवीर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 3/16 हिस्सा (१५/६/२)
34	15/7	निजी	कृषि	0.0304	बलजिंदर कौर विधवा जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग मनप्रीत कौर पुत्री जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग जगरूप सिंह पुत्र जगपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/12 भाग कुलविंदर सिंह पुत्र तेजपाल सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 3/8 भाग कमरजीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र गोबिंद सिंह 3/16 भाग हरवीर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 3/16 हिस्सा (१५/७)

35	25//1	निजी	कृषि	0.2883	सेर जंग सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग निर्मल सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग जगतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग अजमेर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र राम सिंह 1/4 भाग (२५//१)
36	25//10	निजी	कृषि	0.1568	अमरवंत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/4 भाग राजवंत सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र राम सिंह 1/8 भाग गुरसरन सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलवंत कौर विधवा इकबाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/8 भाग चरणजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग दलबीर कौर विधवा दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग दिलप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 बराबर (२५//१०)
37	25//11	निजी	कृषि	0.0304	अमरवंत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/4 भाग राजवंत सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र राम सिंह 1/8 भाग गुरसरन सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलवंत कौर विधवा इकबाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/8 भाग चरणजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग दलबीर कौर विधवा दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग दिलप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 बराबर (२५//११)
38	25//12	निजी	कृषि	0.3592	अमरवंत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/4 भाग राजवंत सिंह पुत्र

					सरजीत सिंह पुत्र राम सिंह 1/8 भाग गुरसरन सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलवंत कौर विधवा इकबाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/8 भाग चरणजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग दलबीर कौर विधवा दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग दिलप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 बराबर (२५//१२)
39	25//13	निजी	कृषि	0.0025	अमरवंत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/4 भाग राजवंत सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र राम सिंह 1/8 भाग गुरसरन सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलवंत कौर विधवा इकबाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह 9/272 भाग चरणजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग दलबीर कौर विधवा दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग दिलप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग गुरतेज सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र संपूरन सिंह 25/272 भाग (२५//१३)
40	25//19	निजी	कृषि	0.2555	अमरवंत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/4 भाग राजवंत सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र राम सिंह 1/8 भाग गुरसरन सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलवंत कौर विधवा इकबाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह 9/272 भाग चरणजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह

					1/8 भाग दलबीर कौर विधवा दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग दिलप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग गुरतेज सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र संपूरन सिंह 25/272 भाग (२५//१९)
41	25//2	निजी	कृषि	0.1012	अजमेर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र राम सिंह (२५//२)
42	25//22	निजी	कृषि	0.0025	अमरवंत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/4 भाग राजवंत सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र राम सिंह 1/8 भाग गुरसरन सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलवंत कौर विधवा इकबाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह 9/272 भाग चरणजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग दलबीर कौर विधवा दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग दिलप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग गुरतेज सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र संपूरन सिंह 25/272 भाग (२५//२२)
43	25//9	निजी	कृषि	0.2378	अमरवंत सिंह पुत्र निर्भय सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/4 भाग राजवंत सिंह पुत्र सरजीत सिंह पुत्र राम सिंह 1/8 भाग गुरसरन सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलवंत कौर विधवा इकबाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/8 भाग चरणजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग कुलजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र अजमेर सिंह 1/8 भाग दलबीर कौर विधवा दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग दिलप्रीत सिंह

					पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/24 बराबर गुरतेज सिंह पुत्र करम सिंह 25/272 हिस्सा (२५//९)
44	337	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0329	जमला मस्तरका मलकन हसब रसद रकबा खेवट (337)
45	338	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0582	जमला मस्तरका मलकान हसब रसद रकबा खेवट (338)
46	339	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0228	जमला मस्तरका मलकान हसब रसद रकबा खेवट (339)
			कुल	5.5277	

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LA/3a/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 9th March, 2021

S.O. 1070(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Ludhiana Bypass Section connecting NH205K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 18 in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Ajit” and “The Tribune” both dated 03.12.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ludhiana Bypass connecting NH205K in the stretch of land from km. 0 to km. 18 in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: LUDHIANA			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ludhiana (East)				
	Village: Bhagpur(192)				
1	11//13	Private	Agriculture	0.2378	Manjinder Singh son Pralad Singh son Pritam Singh 1/2 hissa Malwinder Singh son Pralad Singh son Pritam Singh 1/2 hissa 11//13
2	11//14/1	Private	Agriculture	0.0506	Malwinder Singh son Pralad Singh son Bisan Singh resident of village Vasian 1/2 hissa Manjinder Singh son Pralad Singh son Bisan Singh resident of village Vasian 1/2 hissa 11//14/1
3	11//14/2	Private	Agriculture	0.1012	Gurcharan Singh son Gobind Singh son Bishan Singh 1/3 hissa Gurmeet Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 1/6 hissa Kamarjit Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 1/6 hissa Kulwinder Singh son Tejpal Singh son Gobind Singh 1/3 hissa 11//14/2
4	11//16	Private	Agriculture	0.0005	Gurcharan Singh son Gobind Singh son Bishan Singh 1/3 hissa Gurmeet Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 1/6 hissa Kamarjit Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 1/6 hissa Kulwinder Singh son Tejpal Singh son Gobind Singh 1/3 hissa 11//16
5	11//17/1	Private	Agriculture	0.1442	Gurcharan Singh son Gobind Singh son Bishan Singh 1/3 hissa Gurmeet Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 1/6 hissa Kamarjit Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 1/6 hissa Kulwinder Singh son Tejpal Singh son Gobind Singh 1/3 hissa 11//17/1
6	11//17/2/1	Private	Agriculture	0.0506	Gurcharan Singh son Gobind Singh son Bishan Singh 1/3 hissa Tejpal Singh son Gobind Singh son Bishan Singh 1/3 hissa Gurmeet Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 1/6 hissa Kamaljit Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 1/6 hissa 11//17/2/1
7	11//17/2/2	Private	Agriculture	0.1366	Dilbag Singh son Dalip Singh son

					Gurdit Singh 33/260 hissa Jasveer Kaur daughter of Dalip Singh son Gurdit Singh 1/260 share Baljinder Kaur vidhwa Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Manpreet Kaur daughter of Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Simranpreet Singh son Dilbara Singh son Dalip Singh 1/8 hissa Jagroop Singh son Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Meenakshi wife Kaptan Ravi son Ratan Chand 24/65 hissa Harwinder Kaur wife Harpreet Singh son Sajjan Singh 1/8 hissa 11//17/2/2
8	11//18	Private	Agriculture	0.0607	Dilbag Singh son Dalip Singh son Gurdit Singh 33/260 hissa Jasveer Kaur daughter of Dalip Singh son Gurdit Singh 1/260 share Baljinder Kaur vidhwa Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Manpreet Kaur daughter of Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Simranpreet Singh son Dilbara Singh son Dalip Singh 1/8 hissa Jagroop Singh son Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Meenakshi wife Kaptan Ravi son Ratan Chand 24/65 hissa Harwinder Kaur wife Harpreet Singh son Sajjan Singh 1/8 hissa 11//18
9	11//2/1	Private	Agriculture	0.1189	Harminder Singh son Jagpal Singh son Sher Singh 11//2/1
10	11//2/2	Private	Agriculture	0.0733	Manjinder Singh son Pralad Singh son Pritam Singh 1/2 hissa Malwinder Singh son Pralad Singh son Pritam Singh 1/2 hissa 11//2/2
11	11//24	Private	Agriculture	0.3136	Dilbag Singh son Dalip Singh son Gurdit Singh 33/260 hissa Jasveer Kaur daughter of Dalip Singh son Gurdit Singh 1/260 share Baljinder Kaur vidhwa Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Manpreet Kaur daughter of Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Simranpreet Singh son Dilbara Singh son Dalip Singh 1/8 hissa Jagroop Singh son Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Meenakshi wife Kaptan Ravi son Ratan Chand 24/65 hissa Harwinder Kaur wife Harpreet Singh son Sajjan Singh 1/8 hissa 11//24
12	11//25/1	Private	Agriculture	0.086	Dilbag Singh son Dalip Singh son Gurdit Singh 33/260 hissa Jasveer Kaur daughter of Dalip Singh son Gurdit Singh 1/260 share Baljinder Kaur vidhwa Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Manpreet Kaur daughter of Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa

					Simranpreet Singh son Dilbara Singh son Dalip Singh 1/8 hissa Jagroop Singh son Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Meenakshi wife Kaptan Ravi son Ratan Chand 24/65 hissa Harwinder Kaur wife Harpreet Singh son Sajjan Singh 1/8 hissa 11//25/1
13	11//3/1	Private	Agriculture	0.215	Manjinder Singh son Pralad Singh son Pritam Singh 1/2 hissa Malwinder Singh son Pralad Singh son Pritam Singh 1/2 hissa 11//3/1
14	11//3/2	Private	Agriculture	0.0076	Hadwinder Singh son Siv Singh Bisan Singh resident of the village 11//3/2
15	11//7	Private	Agriculture	0.0228	Hadwinder Singh son Siv Singh Bisan Singh resident of the village 11//7
16	11//8/1	Private	Agriculture	0.1189	Hadwinder Singh son Siv Singh Bisan Singh resident of the village 11//8/1
17	11//8/2	Private	Agriculture	0.2453	Manjinder Singh son Pralad Singh son Pritam Singh 1/2 hissa Malwinder Singh son Pralad Singh son Pritam Singh 1/2 hissa 11//8/2
18	11//9	Private	Agriculture	0.0278	Manjinder Singh son Pralad Singh son Pritam Singh 1/2 hissa Malwinder Singh son Pralad Singh son Pritam Singh 1/2 hissa 11//9
19	14//10/1	Private	Agriculture	0.0003	Manjit Singh son Gurdial Singh son Ishar Singh n 6191/51216 hissa Or real life 160/1067 hissa Kulwinder Singh son Tejpal Singh son Gobind Singh 160/1067 hissa Immortal Surjit Kaur daughter Ishar Singh son Chuhar Singh 7/48 hissa Saranjit Kaur daughter Ishar Singh son Chuhar Singh 1/48 hissa Sukhdev Kaur daughter Ishar Singh son Chuhar Singh 1/48 hissa Kirandeep Singh son Zora Singh son Ishar Singh 359/51216 hissa Kulwinder Singh son Tejpal Singh son Gobind Singh 563/4268 hissa Kamarjit Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 563/8536 hissa Gurmeet Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 563/8536 hissa Harjinder Singh son Issar Singh son Chuhar Singh 13/48 hissa 14//10/1
20	14//10/2	Private	Agriculture	0.0202	Surjit Singh S/o Bachan Singh S/o Gurdit Singh 1/7 hissa Pritpal Singh S/o Bachan Singh S/o Gurdit Singh 17/35 hissa Manporeet Singh S/o Surjit Singh

					S/o Bara Singh 13/35 hissa 14//10/2
21	14//10/3	Private	Agriculture	0.0025	Surjit Singh S/o Bachan Singh S/o Gurdit Singh 1/7 hissa Pritpal Singh S/o Bachan Singh S/o Gurdit Singh 17/35 hissa Manporeet Singh S/o Surjit Singh S/o Bara Singh 13/35 hissa 14//10/3
22	14//11/1	Private	Agriculture	0.1012	Surjit Singh S/o Bachan Singh 1/7 hissa Inderjit Singh Brother Varinder Singh Brother Harjinder Singh S/o Surjit Singh 1/7 hissa Bararabar:Barabar 14//11/1
23	14//20/1	Private	Agriculture	0.0531	Nirmal Singh S/o Mahinder Singh S/o Ram Singh 14//20/1
24	14//20/2	Private	Agriculture	0.1821	Ser Jang Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Nirmal Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Jagtar Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Ajmer Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa 14//20/2
25	14//21/1	Private	Agriculture	0.129	Nirmal Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Jagtar Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Ajmer Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Sarabjit Singh son Hari Singh son Gian Singh resident of Halwara Tahi Raikot 123/614 hissa Sher Jang Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 61/1228 hissa 14//21/1
26	14//21/2	Private	Agriculture	0.2302	Ser Jang Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Nirmal Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Jagtar Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Ajmer Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa 14//21/2
27	14//22	Private	Agriculture	0.0025	Ajmer Singh S/o Mahinder Singh S/o Ram Singh 43/58 hissa Surjit Singh S/o Hari Singh S/o Gian Singh 15/58 hissa 14//22
28	15//15	Private	Agriculture	0.2934	Ser Jang Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Nirmal Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Jagtar Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Ajmer Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa 15//15
29	15//16	Private	Agriculture	0.1568	Ser Jang Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Nirmal Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4

					hissa Jagtar Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Ajmer Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa 15//16
30	15//25	Private	Agriculture	0.0304	Ser Jang Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Nirmal Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Jagtar Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Ajmer Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa 15//25
31	15//4	Private	Agriculture	0.1619	Baljinder Kaur vidhwa Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Manpreet Kaur daughter of Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Jagroop Singh son Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Kulwinder Singh son Tejpal Singh son Gobind Singh 3/8 hissa Kamarjit Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 3/16 hissa Harvir Singh S/o Gurmit Singh S/o Swaran Singh 3/16 hissa 15//4
32	15//5/1	Private	Agriculture	0.2327	Baljinder Kaur vidhwa Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Jagroop Singh son Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Manpreet Kaur daughter of Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Kulwinder Singh son Tejpal Singh son Gobind Singh 3/8 hissa Kamarjit Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 3/16 hissa Gurmeet Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 3/16 hissa 15//5/1
33	15//6/2	Private	Agriculture	0.3415	Baljinder Kaur vidhwa Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Manpreet Kaur daughter of Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Jagroop Singh son Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Kulwinder Singh son Tejpal Singh son Gobind Singh 3/8 hissa Kamarjit Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 3/16 hissa Harvir Singh S/o Gurmit Singh S/o Swaran Singh 3/16 hissa 15//6/2
34	15//7	Private	Agriculture	0.0304	Baljinder Kaur vidhwa Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Manpreet Kaur daughter of Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Jagroop Singh son Jagpal Singh son Dalip Singh 1/12 hissa Kulwinder Singh son Tejpal Singh son Gobind Singh 3/8 hissa Kamarjit Singh son Swaran Singh son Gobind Singh 3/16 hissa Harvir Singh S/o Gurmit Singh S/o Swaran Singh 3/16

					hissa 15//7
35	25//1	Private	Agriculture	0.2883	Ser Jang Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Nirmal Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Jagtar Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa Ajmer Singh son Mahinder Singh son Ram Singh 1/4 hissa 25//1
36	25//10	Private	Agriculture	0.1568	Amarbant Singh son Nirbhai Singh son Jaswant Singh 1/4 hissa Rajwant Singh son Sarjit Singh son Ram Singh 1/8 hissa Gursaran Singh son Baldev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kulwant Kaur vidhwa Iqbal Singh son Baldev Singh 1/8 hissa Charanjit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kuljit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Dalbir Kaur vidhwa Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Dilpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Gurpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 par 25//10
37	25//11	Private	Agriculture	0.0304	Amarbant Singh son Nirbhai Singh son Jaswant Singh 1/4 hissa Rajwant Singh son Sarjit Singh son Ram Singh 1/8 hissa Gursaran Singh son Baldev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kulwant Kaur vidhwa Iqbal Singh son Baldev Singh 1/8 hissa Charanjit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kuljit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Dalbir Kaur vidhwa Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Dilpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Gurpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 par 25//11
38	25//12	Private	Agriculture	0.3592	Amarbant Singh son Nirbhai Singh son Jaswant Singh 1/4 hissa Rajwant Singh son Sarjit Singh son Ram Singh 1/8 hissa Gursaran Singh son Baldev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kulwant Kaur vidhwa Iqbal Singh son Baldev Singh 1/8 hissa Charanjit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kuljit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Dalbir Kaur vidhwa Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Dilpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Gurpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 par 25//12

39	25//13	Private	Agriculture	0.0025	Amarbant Singh son Nirbhai Singh son Jaswant Singh 1/4 hissa Rajwant Singh son Sarjit Singh son Ram Singh 1/8 hissa Gursaran Singh son Baldev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kulwant Kaur vidhwa Iqbal Singh son Baldev Singh 9/272 hissa Charanjit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kuljit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Dalbir Kaur vidhwa Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Dilpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Gurpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Gurtej Singh son Karam Singh son Sampuran Singh 25/272 hissa 25//13
40	25//19	Private	Agriculture	0.2555	Amarbant Singh son Nirbhai Singh son Jaswant Singh 1/4 hissa Rajwant Singh son Sarjit Singh son Ram Singh 1/8 hissa Gursaran Singh son Baldev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kulwant Kaur vidhwa Iqbal Singh son Baldev Singh 9/272 hissa Charanjit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kuljit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Dalbir Kaur vidhwa Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Dilpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Gurpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Gurtej Singh son Karam Singh son Sampuran Singh 25/272 hissa 25//19
41	25//2	Private	Agriculture	0.1012	Ajmer Singh S/o Mahinder Singh S/o Ram Singh 25//2
42	25//22	Private	Agriculture	0.0025	Amarbant Singh son Nirbhai Singh son Jaswant Singh 1/4 hissa Rajwant Singh son Sarjit Singh son Ram Singh 1/8 hissa Gursaran Singh son Baldev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kulwant Kaur vidhwa Iqbal Singh son Baldev Singh 9/272 hissa Charanjit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kuljit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Dalbir Kaur vidhwa Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Dilpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Gurpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Gurtej Singh son Karam Singh son Sampuran Singh 25/272 hissa 25//22
43	25//9	Private	Agriculture	0.2378	Amarbant Singh son Nirbhai Singh son Jaswant Singh 1/4 hissa Rajwant Singh son Sarjit Singh son Ram Singh 1/8

					hissa Gursaran Singh son Baldev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kulwant Kaur vidhwa Iqbal Singh son Baldev Singh 1/8 hissa Charanjit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Kuljit Singh son Hardev Singh son Ajmer Singh 1/8 hissa Dalbir Kaur vidhwa Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Dilpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Gurpreet Singh son Darshan Singh son Surjit Singh 1/24 hissa Gurtej Singh S/o Karam Singh S/o 25/272 hissa 25//9
44	337	Common(gram panchayat)	rasta	0.0329	Jamla Mastraka Malkan Hasab Rasad Rakba Khewat 337
45	338	Common(gram panchayat)	rasta	0.0582	Jamla Mastraka Malkan Hasab Rasad Rakba Khewat 338
46	339	Common(gram panchayat)	rasta	0.0228	Jamla Mastraka Malkan Hasab Rasad Rakba Khewat 339
			TOTAL	5.5277	

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LA/3a/3D]

RAJESH GUPTA, Director